
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الحسن المجتبى المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

243

1

2

3

4

5

6

7

8

251812430001

251812430002

251812430003

251812430004

251812430005

251812430006

251812430007

251812430008

احمد عادل شدهان عبود

احمد هاشم حمود حمزة

اسعد حسن صالح استار

امير يحيى عبدزيد محمد

حسن علي عباس جياد

حسين علي حسين محمدعلي

حيدر كرار علي حسين

رضا صباح برجس فرهود

56

64

64

71

93

58

80

88

56

51

50

44

80

43

62

78

50

50

42

43

79

50

55

66

50

55

44

39

73

34

78

80

50

64

66

60

97

51

65

93

50

59

51

51

80

52

72

73

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

312

343

0

0

502

0

412

478

52

57.17

0

0

83.67

0

68.67

79.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

63

78

77

83

93

65

88

90

61

45

43

37

74

36

54

65

44

44

34

34

73

44

49

49

41

42

33

28

56

24

75

63

42

58

61

57

98

40

45

92

37

43

38

45

63

48

62

52

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

0

457

0

0

0

0

0

0

0

76.17

0

0

0

5

0

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

49

50

51

59

93

51

71

86

50

56

56

50

85

49

69

91

49

52

50

51

85

45

61

83

58

67

55

50

89

44

81

96

57

69

71

62

95

62

85

93

60

74

64

57

96

55

82

94

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

368

347

329

543

0

449

543

0

61.33

57.83

54.83

90.5

0

74.83

90.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الحسن المجتبى المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

243

9

10

11

12

13

14

15

16

251812430009

251812430010

251812430011

251812430012

251812430013

251812430014

251812430015

251812430016

رضا لطيف محمدحسين محمدحسن

سجاد حسين علي فرهود

سجاد نور شاكر عليوي

عباس حسين عبدزيد عمران

عقيل عماد حسين محمدعلي

علي جاسم محمد عيدان

عمار فاضل عبدالزهره علي

كرار احمد عظيم محمدحسن

56

89

58

89

83

70

72

80

50

72

39

75

59

64

55

57

38

63

39

70

55

63

41

50

36

75

32

88

53

60

64

57

61

84

51

91

72

59

69

66

38

80

49

69

68

50

70

63

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

463

0

482

390

366

0

373

0

77.17

0

80.33

65

61

0

62.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

63

85

65

87

95

72

80

89

49

59

30

70

58

64

49

50

28

58

36

62

34

55

28

39

23

65

22

86

34

63

58

41

59

78

43

91

70

52

70

58

23

68

39

46

62

40

51

52

راسب

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

413

0

0

0

0

0

0

0

68.83

0

0

0

0

0

0

5 باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

48

92

50

90

71

67

63

70

50

85

48

80

59

63

61

64

47

68

41

78

75

71

54

51

49

85

42

89

72

56

69

72

62

89

59

90

73

65

68

74

53

92

58

91

74

59

89

74

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

511

0

518

424

381

404

405

0

85.17

0

86.33

70.67

63.5

67.33

67.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الحسن المجتبى المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

243

17

18

19

20

21

22

23

24

251812430017

251812430018

251812430019

251812430020

251822430021

251822430022

251822430023

251822430024

مجتبى مهدي صالح عباس

محمد جاسم محمد عيدان

محمد جواد عبدالكاظم توفيق

منتظر محمود نور محمدرضا

اثمار حبيب عبد محمدحسن

اسماء احمد عبدعلي محمد

اسيل حسين شاكر يحيى

الاء  عظيم عبدعلي هلال 

94

73

54

94

81

90

81

89

86

53

53

71

67

80

61

88

70

52

39

72

59

74

50

71

93

62

52

77

65

76

56

71

92

53

53

82

57

87

79

89

87

68

36

78

64

76

74

78

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

522

361

0

474

393

483

401

486

87

60.17

0

79

65.5

80.5

66.83

81

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

97

82

57

97

81

91

79

94

81

50

52

64

68

77

54

88

60

44

26

65

55

66

34

64

89

68

46

66

63

68

49

70

85

49

39

78

47

79

81

90

78

62

19%

66

65

63

66

78

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

490

0

0

436

0

444

0

484

81.67

0

0

72.67

0

74

0

80.67

5 باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

64

51

90

80

88

83

83

91

55

54

78

66

82

67

87

80

59

52

78

62

82

62

77

96

56

57

88

67

84

62

71

99

57

66

85

66

95

76

88

95

73

52

90

63

89

81

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

552

364

332

509

404

520

431

484

92

60.67

55.33

84.83

67.33

86.67

71.83

80.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

الحسن المجتبى المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

243

25

26

27

28

29

30

31

32

251822430025

251822430026

251822430027

251822430028

251822430029

251822430030

251822430031

251822430032

ايات كرار عادل عبد

تبارك منتصر ظاهر عليوي

حنين جاسم فضيل عباس

حوراء هاشم علي محمد

زهراء عيسى حمود حمزه

زهراء فرحان شاكر عليوي

زينب ياسر علي محمد

شفاء احمد كاظم داود

93

95

74

93

60

71

67

72

86

83

51

71

55

59

54

68

91

64

50

76

42

53

50

56

91

81

58

66

56

62

53

69

95

92

51

77

44

53

55

77

83

84

41

70

50

57

51

55

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

539

499

0

453

0

355

330

397

89.83

83.17

0

75.5

0

59.17

55

66.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

93

97

78

97

69

80

77

74

78

74

40

65

55

60

46

71

89

48

43

69

37

54

43

48

88

72

53

62

50

55

45

69

91

92

46

67

36

53

46

83

74

74

20

53

30

53

41

43

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

مكمل

513

0

0

413

0

355

0

0

85.5

0

0

68.83

0

59.17

0

0

2

2

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

93

69

89

50

61

57

70

93

91

61

77

54

58

62

65

92

79

50

83

47

52

54

64

93

89

62

69

61

68

61

69

98

92

55

87

51

52

63

71

92

94

61

86

64

60

61

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

560

538

358

491

0

351

358

405

93.33

89.67

59.67

81.83

0

58.5

59.67

67.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الحسن المجتبى المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

243

33

34

35

36

37

38

251822430033

251822430034

251822430035

251822430036

251822430037

251822430038

شهد فريد نور محمدرضا

عذراء مشتاق ظاهر عليوي

فاطمه قاسم صالح استار

فاطمه كاظم صالح عباس

معصومه نعمه حمود حمزه

منار ثامر محمدحسين محمدحسن

83

90

76

90

52

93

69

85

64

80

50

68

64

78

55

78

39

63

63

80

50

81

50

74

69

87

76

93

58

95

55

75

53

72

33

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

403

495

374

494

0

475

67.17

82.5

62.33

82.33

0

79.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

92

92

79

88

53

98

64

78

63

72

48

69

63

76

57

80

33

60

42

67

33

76

42

58

62

87

70

96

61

92

32

58

36

57

15%

77

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

0

458

0

469

0

454

0

76.33

0

78.17

0

75.67

3 باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

87

73

92

50

87

73

92

65

88

52

67

64

79

53

76

45

66

84

92

67

86

53

89

75

86

82

89

55

97

77

92

69

86

51

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

447

528

409

517

0

493

74.5

88

68.17

86.17

0

82.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الحسن المجتبى المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

243

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

الحيدرية

38

المشاركون

28

الناجحون

7

المكملون

3

نسبة النجاحالراسبون

 73.68%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية38

3838326

 31.58%
النهائي
الامتحان 
السعي

3838121412
 84.21% 0


