

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

2013/03/27

اسم المدرسة الحسن المجتبى المختلطة

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	ذ	رقم التلميذ اسم التلميا	تس
	مكمل	0	0	60	57	58	49	50	49	السعي	25181243000°	1 1
	راسب	0	0	37	42	41	44	61	63	الامتحان النهائي	احمد عادل شدهان عبود	
قرار	ناجح	52	312	<u>50</u>	50	50	<u>50</u>	56	56	الدرجة النهائية		
	ناجح	61.33	368	74	69	67	52	56	50	السعي	251812430002	2 2
	راسب	0	0	43	58	42	44	45	78	الامتحان النهائي	احمد هاشم حمود حمزة	
قرار	ناجح	57.17	343	59	64	55	<u>50</u>	51	64	الدرجة النهائية		
	ناجح	57.83	347	64	71	55	50	56	51	السعي	251812430003	3
	راسب	0	0	38	61	33	34	43	77	الامتحان النهائي	اسعد حسن صالح استار	
	مكمل	0	0	51	66	44	42	50	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	ناجح	54.83	329	57	62	50	51	50	59	السعي	251812430004	1 4
	راسب	0	0	45	57	28	34	37	83	الامتحان النهائي	امیر یحیی عبدزید محمد	
	راسب	0	0	51	60	39	43	44	71	الدرجة النهائية		
	ناجح	90.5	543	96	95	89	85	85	93	السعي	25181243000	5 5
	ناجح	76.17	457	63	98	56	73	74	93	الامتحان النهائي	حسن علّي عباس جياد	
	ناجح	83.67	502	80	97	73	79	80	93	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	55	62	44	45	49	51	السعي	251812430006	6 6
	راسب	0	0	48	40	24	44	36	65	الامتحان النهائي	حسین علی حسین محمدعلی	
قرار	مكمل	0	0	52	51	34	<u>50</u>	43	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 0	
	ناجح	74.83	449	82	85	81	61	69	71	السعي	251812430007	7 7
	مكمل	0	0	62	45	75	49	54	88	الامتحان النهائي	حیدر کرآر علي حسین	
	ناجح	68.67	412	72	65	78	55	62	80	الدرجة النهائية		
	ناجح	90.5	543	94	93	96	83	91	86	السعي	251812430008	8
	مكمل	0	0	52	92	63	49	65	90	الامتحان النهائي	رضا صباح برجس فرهود	
	ناجح	79.67	478	73	93	80	66	78	88	الدرجة النهائية		



2013/03/27

الحيدرية

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الحسن المجتبى المختلطة

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	نِد	رقم التلميذ اسم التلم	تس
	مكمل	0	0	53	62	49	47	50	48	السعي	251812430009	9
	راسب	0	0	23	59	23	28	49	63	الامتحان النهائي	رضا لطيف محمدحسين محمدحسن	
	راسب	0	0	38	61	36	38	50	56	الدرجة النهائية		
	ناجح	85.17	511	92	89	85	68	85	92	السعي	251812430010	10
	ناجح	68.83	413	68	78	65	58	59	85	الامتحان النهائي	سجاد حسين علي فرهود	
	ناجح	77.17	463	80	84	75	63	72	89	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	58	59	42	41	48	50	السعي	251812430011	11
	راسب	0	0	39	43	22	36	30	65	الامتحان النهائي	سجاد نور شاكر عليوي	
	راسب	0	0	49	51	32	39	39	58	الدرجة النهائية		
	ناجح	86.33	518	91	90	89	78	80	90	السعي	251812430012	12
	مكمل	0	0	46	91	86	62	70	87	الامتحان النهائي	عباس حسين عبدزيد عمران	
	ناجح	80.33	482	69	91	88	70	75	89	الدرجة النهائية		
	ناجح	70.67	424	74	73	72	75	59	71	السعي	251812430013	13
	مكمل	0	0	62	70	34	34	58	95	الامتحان النهائي	عقيل عماد حسين محمدعلي	
	ناجح	65	390	68	72	53	55	59	83	الدرجة النهائية		
	ناجح	63.5	381	59	65	56	71	63	67	السعي	251812430014	14
	مكمل	0	0	40	52	63	55	64	72	الامتحان النهائي	علي جاسم محمد عيدان	
	ناجح	61	366	50	59	60	63	64	70	الدرجة النهائية		
	ناجح	67.33	404	89	68	69	54	61	63	السعي	251812430015	15
	مكمل	0	0	51	70	58	28	49	80	الامتحان النهائي	عمار فاضل عبدالزهره علي	
	مكمل	0	0	70	69	64	41	55	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	ناجح	67.5	405	74	74	72	51	64	70	السعي	251812430016	16
	مكمل	0	0	52	58	41	39	50	89	الامتحان النهائي	كرار احمد عظيم محمدحسن	•
قرار	ناجح	62.17	373	63	66	57	<u>50</u>	57	80	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

اسم المدرسة الحسن المجتبى المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	92	552	95	99	96	80	91	91	السعي		251812430017	17
	ناجح	81.67	490	78	85	89	60	81	97	الامتحان النهائي	ي صالح عباس	مجتبی مهد	
	ناجح	87	522	87	92	93	70	86	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.67	364	73	57	56	59	55	64	السعي		251812430018	18
	مكمل	0	0	62	49	68	44	50	82	الامتحان النهائي	م محمد عيدان	محمد جاس	
	ناجح	60.17	361	68	53	62	52	53	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	55.33	332	52	66	57	52	54	51	السعي		251812430019	19
	راسب	0	0	19%	39	46	26	52	57	الامتحان النهائي		محمد جواد	
	مكمل	0	0	36	53	52	39	53	54	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	,	
	ناجح	84.83	509	90	85	88	78	78	90	السعي		251812430020	20
	ناجح	72.67	436	66	78	66	65	64	97	الامتحان النهائي	د نور محمدرضا	منتظر محمو	
	ناجح	79	474	78	82	77	72	71	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.33	404	63	66	67	62	66	80	السعي		251822430021	21
	مكمل	0	0	65	47	63	55	68	81	الامتحان النهائي	عبد محمدحسن	اثمار حبيب	
	ناجح	65.5	393	64	57	65	59	67	81	الدرجة النهائية		,	
	ناجح	86.67	520	89	95	84	82	82	88	السعي		251822430022	22
	ناجح	74	444	63	79	68	66	77	91	الامتحان النهائي	عبدعلي محمد	اسماء احمد	
	ناجح	80.5	483	76	87	76	74	80	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.83	431	81	76	62	62	67	83	السعي		251822430023	23
	مكمل	0	0	66	81	49	34	54	79	الامتحان النهائي	ن شاکر یحیی	اسبیل حسب	
قرار	ناجح	66.83	401	74	79	56	<u>50</u>	61	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.67	484	78	88	71	77	87	83	السعي		251822430024	24
	ناجح	80.67	484	78	90	70	64	88	94	الامتحان النهائي	عبدعلي هلال	الاء عظيم	
	ناجح	81	486	78	89	71	71	88	89	الدرجة النهائية			



2013/03/27

الحيدرية

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الحسن المجتبى المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
	ناجح	93.33	560	92	98	93	92	93	92	السعي	251822430025	25
	ناجح	85.5	513	74	91	88	89	78	93	الامتحان النهائي	ایات کرار عادل عبد	
	ناجح	89.83	539	83	95	91	91	86	93	الدرجة النهائية		
	ناجح	89.67	538	94	92	89	79	91	93	السعي	251822430026	26
	مكمل	0	0	74	92	72	48	74	97	الامتحان النهائي	تبارك منتصر ظاهر عليوي	
	ناجح	83.17	499	84	92	81	64	83	95	الدرجة النهائية		
	ناجح	59.67	358	61	55	62	50	61	69	السعي	251822430027	27
	راسب	0	0	20	46	53	43	40	78	الامتحان النهائي	حنین جاسم فضیل عباس	
قرار	مكمل	0	0	41	51	58	<u>50</u>	51	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	
	ناجح	81.83	491	86	87	69	83	77	89	السعي	251822430028	28
	ناجح	68.83	413	53	67	62	69	65	97	الامتحان النهائي	حوراء هاشم علي محمد	
	ناجح	75.5	453	70	77	66	76	71	93	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	64	51	61	47	54	50	السعي	251822430029	29
	راسب	0	0	30	36	50	37	55	69	الامتحان النهائي		
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	44	56	42	55	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	
	ناجح	58.5	351	60	52	68	52	58	61	السعي	251822430030	30
	ناجح	59.17	355	53	53	55	54	60	80	الامتحان النهائي	زهراء فرحان شاكر عليوي	
	ناجح	59.17	355	57	53	62	53	59	71	الدرجة النهائية		
	ناجح	59.67	358	61	63	61	54	62	57	السعي	251822430031	31
	راسب	0	0	41	46	45	43	46	77	الامتحان النهائي	زينب ياسر علي محمد	
قرار	ناجح	55	330	51	55	53	<u>50</u>	54	67	الدرجة النهائية		
	ناجح	67.5	405	66	71	69	64	65	70	السعي	251822430032	32
	مكمل	0	0	43	83	69	48	71	74	الامتحان النهائي	شفاء احمد كاظم داود	
	ناجح	66.17	397	55	77	69	56	68	72	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

2013/03/27

اسم المدرسة الحسن المجتبى المختلطة

جه	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	74.5	447	77	75	84	64	73	74	السعي		251822430033	33
	مكمل	0	0	32	62	42	63	64	92	الامتحان النهائي	نور محمدرضا	شهد فرید	
	ناجح	67.17	403	55	69	63	64	69	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	88	528	92	86	92	79	92	87	السعي		251822430034	34
	ناجح	76.33	458	58	87	67	76	78	92	الامتحان النهائي	ق ظاهر عليوي	عذراء مشتا	
	ناجح	82.5	495	75	87	80	78	85	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.17	409	69	82	67	53	65	73	السعي		251822430035	35
	مكمل	0	0	36	70	33	57	63	79	الامتحان النهائي	فاطمه قاسم صالح استار		
	ناجح	62.33	374	53	76	50	55	64	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.17	517	86	89	86	76	88	92	السعي		251822430036	36
	ناجح	78.17	469	57	96	76	80	72	88	الامتحان النهائي	م صالح عباس	فاطمه كاظ	
	ناجح	82.33	494	72	93	81	78	80	90	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	55	53	45	52	50	السعي		251822430037	37
	راسب	0	0	15%	61	42	33	48	53	الامتحان النهائي	مه حمود حمزه	معصومه نع	
قرار	مكمل	0	0	33	58	<u>50</u>	39	50	52	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	82.17	493	87	97	89	66	67	87	السعي		251822430038	38
	ناجح	75.67	454	77	92	58	60	69	98	الامتحان النهائي	دحسين محمدحسن	منار ثامر محم	
	ناجح	79.17	475	82	95	74	63	68	93	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

اسم المدرسة الحسن المجتبى المختلطة

243

1 +++1	المحموع المعدل	الاحتماعيات	* *4		7 * *** 7 * * * * * * * * * * * * * * *	1 51 501 7	* ***	2 200 2 0 0
السحه	المحمه عا المعدل	الاحتماعيات	العله د	الد باضيات	اللغة العربية اللغة الانكليزية	لدينة الاسلامي	استم التلميد	اسر اقد التلميد
4 44		_ _ _,_,	<i>،</i> _ح	_====,		ر بيت الاستوراعي		
			,			"	•	



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2013/03/27

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
84.21%	0	6	32	38	38	السعي
31.58%	12	14	12	38	38	الامتحان
73.68%	3	7	28	38	38	النهائي